岩発議第  ７０  号

令和 元 年 ８ 月２７日

 岩美町長 西 垣 英 彦  様

岩美町議会議長 足 立 義 明

町職員の不祥事に関する資料提出について（依頼）

 本年３月に町職員の不祥事に関する調査特別委員会を発足させましたが、こ

の委員会の協議を進めるにあたって、当該職員に対する町執行部の懲戒処分等

の可否やその処分内容等を勘案するため、下記のとおり資料提出いただきます

ようお願いします。

記

１ 提出を依頼する資料

（１）平成３０年議案第８４号及び平成３１年議案第３４号で、その提案理由と

された職員の不祥事等に係る全員協議会資料等 １式

（２）（１）に係る事案とそれに符合する資料の一覧表 １部

２ 提出時期

当該職員に対する処分等が全て決定されたのち速やかに提出してください。